
Zarządzenie Nr RO.0050.23.2024 
Burmistrza Ornety 

z dnia 08.02.2024 r. 
 
w sprawie: nieodpłatnego używania herbu Gminy Orneta 
 
 Na podstawie §4 ust. 4, §5 ust. 1 oraz §7 ust. 1 Uchwały Rady Miejskiej w Ornecie                   
Nr XIV/82/2003 z dnia 15 grudnia 2003 r. w sprawie zasad i warunków używania herbu oraz flagi 
Gminy Orneta, Burmistrz Ornety zarządza, co następuje: 
 

§1 
1. Zezwala M.D., na nieodpłatne posługiwanie się herbem Ornety. 
2. Herb może być umieszczony na pojazdach zabytkowych, promujących miasto i gminę Orneta 

na arenie krajowej, na koszulkach, czapkach i ulotkach promocyjnych. 
 

§2 
1. Używanie herbu nie może godzić w dobre obyczaje, prestiż i interes Gminy Orneta. 
2. Wykorzystywanie herbu nie może być sprzeczne z prawem i porządkiem publicznym. 

 
§3 

 Zgoda o której mowa w § 1 może być cofnięta, jeśli podmiot na rzecz którego została 
udzielona, narusza dobre obyczaje, prestiż lub interes Gminy. 
 

§4 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
                                                                                                                                       z up. BURMISTRZA 

                                                                                                                                       Andrzej Gierlof 
                                                                                                                                       ZASTĘPCA BURMISTRZA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zarządzenie podlega udostępnieniu na zasadach określonych w ustawie z dnia 6 września 2001 roku o dostępie do informacji publicznej  
(t.j. Dz. U. z 2022 poz. 902), z ograniczeniami wynikającymi z art. 5 tej ustawy. W całym zarządzeniu wyłączono dane osobowe ze względu 
na prywatność osób fizycznych – podstawa wyłączenia art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku o dostępie do informacji publicznej 
w zw. z art. 23 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku Kodeks cywilny. Wyłączenia dokonała Małgorzata Kirol Podinspektor ds. promocji, 
turystyki i sportu Urzędu Miejskiego w Ornecie. 


